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Сурет 1. Мақала жариялау

БІЛІМГЕР БІЛІМ ПОРТАЛЫНДА МАҚАЛА ЖАРИЯЛАУДЫҢ
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АРТЫҚШЫЛЫҚТАРЫ

Білім  мен  тәжірибе  алмасу  —  қоғамның  дамуына  жол  ашатын  ең  маңызды
факторлардың бірі. Бүгінгі таңда ұстаздар, студенттер мен оқушылар үшін өз еңбектерін
көпшілікке ұсынудың ең тиімді жолы — онлайн білім платформалары. Қазақстандағы ең
танымал  білім  алаңдарының  бірі  —  Білімгер  порталы.  Бұл  платформада  мақала
жариялау тек қана ақпарат таратудың құралы емес,  ол кәсіби дамудың, өз ойыңды
қоғамға жеткізудің және жаңа мүмкіндіктерге қол жеткізудің таптырмас жолы.

1. КЕҢ АУДИТОРИЯҒА ҚОЛ ЖЕТКІЗУ

Білімгер порталына жыл сайын миллиондаған қолданушы кіреді.  Бұл дегеніміз  —
сіздің мақалаларыңыз еліміздің түкпір-түкпіріндегі ұстаздар мен оқушылардың назарына
ілігеді. Мақалаңызды жариялау арқылы сіз өз еңбегіңізді тек шағын ортада ғана емес,
бүкіл  республика  көлемінде  таныта  аласыз.  Мұндай  мүмкіндік  жеке  блог  немесе
әлеуметтік желідегі парақшалардан әлдеқайда кең аудиторияны қамтиды.

2. ҒЫЛЫМИ ЖӘНЕ ӘДІСТЕМЕЛІК ЕҢБЕКТЕРДІ ТАРАТУ

Мұғалімдер мен ғалымдар үшін ең маңыздысы — өздерінің тәжірибесі мен зерттеу
нәтижелерін  әріптестеріне  жеткізу.  Білімгер  порталында  жарияланған  әдістемелік
нұсқаулар, сабақ жоспарлары немесе ғылыми мақалалар көптеген мұғалімге көмекші
құрал ретінде қызмет етеді. Бұл сіздің еңбегіңіздің тек бір мектептің шеңберінде қалып
қоймай, басқа өңірлердегі педагогтарға да пайдалы болуына мүмкіндік береді.

3. АВТОРЛЫҚ ҚҰҚЫҚ ПЕН КӘСІБИ ПОРТФОЛИО

Білімгер  порталында  жарияланған  әрбір  материал  міндетті  түрде  автордың  аты-
жөнімен  көрсетіледі.  Бұл  сіздің  кәсіби  беделіңізді  қалыптастыруға  ықпал  етеді.
Мақалаңыз  сіздің  жеке  портфолиоңыздың  бір  бөлігіне  айналып,  қызметте  өсуге,
байқауларға қатысуға немесе ғылыми дәреже алу үшін құнды дәлел бола алады. Яғни,
порталдағы жарияланымдар — тек онлайн кеңістіктегі материал емес, ол сіздің кәсіби
жолыңыздағы маңызды қадам.

4. ТӘЖІРИБЕ МЕН ИДЕЯЛАР АЛМАСУ

Бір адамның тәжірибесі қаншалықты мол болса да, әрқашан жаңа ойлар мен әдістер
қажет.  Порталда  жарияланған  басқа  авторлардың  еңбектерімен  танысу  арқылы  өз
жұмысыңызға  тың  идеялар  алып,  жаңа  әдістемелерді  қолдануға  мүмкіндік  аласыз.
Сонымен қатар, өз мақалаңызды жариялау арқылы да өзге ұстаздардан пікір, қолдау
немесе жаңа ұсыныстар естіп, кәсіби дамуыңызды үздіксіз жалғастырасыз.
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5. ОҚУШЫЛАР МЕН СТУДЕНТТЕР ҮШІН МОТИВАЦИЯ

Оқушылар мен студенттердің  ғылыми және шығармашылық еңбектерін  жариялау
олардың білімге деген қызығушылығын арттырады. Жастар өз мақалаларының порталға
жарияланғанын көргенде, олар өз еңбегінің бағаланғанын сезінеді.  Бұл өз кезегінде
жаңа ізденістерге, зерттеулерге және шығармашылыққа итермелейді.  Демек, портал
тек мұғалімдер үшін емес, жас буын үшін де шабыт көзі болып табылады.

Білімгер  білім  порталында  мақала  жариялау  —  кәсіби  дамудың  сенімді
қадамы, тәжірибе мен білімді таратуға арналған үлкен мүмкіндік және жастарға
мотивация  сыйлайтын  орта.  Егер  сіз  өз  еңбегіңізді  көпшілікке  танытып,  кәсіби
жолыңызды жаңа деңгейге көтергіңіз  келсе,  Білімгер порталы — сіз  үшін ең дұрыс
таңдау.

Мақала жариялау
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